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Już dziś z Epic Games Store będzie można pobrać za darmo dwie gry - "Kingdom Come: Deliverance"
i "Artez".

Kingdom Come to pierwszoosobowa realistyczna gra RPG, która przeniesie ciebie do
średniowiecznej Europy.

Czechy – położone w sercu Europy, ziemie bogate w kulturę, srebro i wznoszące się
wszędzie zamki. Śmierć ukochanego władcy, cesarza Karola IV., pogrążyła królestwo w
ciemności: wojna, korupcja i niezgoda rujnują klejnot cesarstwa.

Najstarszy syn Karola, Wacław, dziedziczy koronę. W przeciwieństwie do swego ojca, to
naiwny, rozwiązły i mało ambitny monarcha. Jego przyrodni brat, król Węgier, Zygmunt,
wyczuwa te słabości. Pozorując dobrą wolę, Zygmunt udaje się do Czech i uprowadza
Wacława. Gdy tron zostaje pusty, Zygmunt plądruje czeskie ziemie i przywłaszcza sobie
majątki.
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W samym środku tego chaosu znajdujesz się Ty - Henryk, syn kowala. Twoje spokojne
życie rozpada się na kawałki, gdy najazd wojsk, najętych przez samego króla Zygmunta,
pali doszczętnie Twoją wioskę. Szczęście w nieszczęściu, jesteś jednym z niewielu
ocalałych z tej masakry.

Bez domu, rodziny czy przyszłości, kończysz na służbie u pana Radzika Kobyły, który
przeciwstawia się wtargnięciu wojsk Zygmunta do Czech. Los wciąga Cię w ten krwawy
spór i wpuszcza w środek zaciekłej wojny, w której pomagasz walczyć o przyszłe losy
Korony Czeskiej.

Wykorzystaj swoją przeszłość i stań się bohaterem!

Źródło: strona twórców gry

Aztez to wyjątkowa hybryda gatunku beat 'em up i strategicznej gry turowej osadzona w
świecie imperium Azteków. Rozstawiaj swoich Aztezów (elitarnych wojowników
walczących wręcz) po planszy w fazie turowej i ciesz się wymagającymi bitwami w czasie
rzeczywistym, których wyniki będą miały wpływ na całe imperium.

Brutalnie satysfakcjonująca walka w stylu beat-em-up osadzona w imperium Azteków.
Wybierz bitwy, które chcesz stoczyć podczas fazy turowej.
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